
D A T U  L A P A

HyperX Cloud Mini — bezvadu spēļu austiņas

(baltā krāsā)

R A D Ī TA S  A U G O Š I E M  S P Ē L Ē TĀ J I E M .

HyperX Cloud Mini ir ērtas bezvadu austiņas, kas paredzētas topošajiem spēlētājiem. Ieteicamas 8–12 gadus
veciem lietotājiem, un to nelielais svars un izmērs ir piemērots jaunākiem spēlētājiem. Vēl svarīgāk ir tas, ka
trokšņa līmenis ir mazāks par 85 dB . Ar akumulatora darbības laiku līdz 25 stundām tas ir lieliski piemērots
lidojumiem vai spēļu sesijām . Vienkāršā savienošana pārī, izmantojot Bluetooth, nodrošina bezvadu brīvību,
un tas nozīmē, ka nav jāraizējas par paklupšanu aiz kabeļiem vai nekārtību. Tam ir skaidrs, pārslēdzams
mikrofons, lai jaunāki spēlētāji varētu tērzēt ar saviem draugiem tiešsaistē, un to var noņemt, kad to
nelieto***. Ausu kausiņus var pagriezt, kad pienācis laiks pauzei, turklāt tie ir ļoti ērti transportējami un
glabājami. Cloud Mini Wireless var viegli savienot ar ierīcēm, kas ir saderīgas ar Bluetooth, kā arī ar jebkuru
ierīci, kurai ir 3,5 mm ligzda . Neatkarīgi no tā, vai jaunais spēlētājs spēlē mobilajā ierīcē, Nintendo Switch,
PlayStation, galddatorā, Chromebook, Steam Deck vai citā ierīcē, šīs daudzpusīgās austiņas būs tam
gatavas .

Galvenās īpašības

Skaļuma līmenis zem 85 dB

Cloud Mini Wireless nodrošina audio līmeni, kas nepārsniedz 85 dB Bluetooth
savienojumā un lietojot ar vairākumu ierīču. Palīdz ausīm justies komfortabli, kad
jaunāki spēlētāji iepazīst aizraušanos ar spēlēm .

Visaptverošs audio

Neatkarīgi no tā, vai tu spēlē spēli, skaties saturu vai klausies mūziku, tu vari izbaudīt
augstas kvalitātes, visaptverošu skaņu, ko nodrošina 30 mm draiveri.

Akumulatora darbības laiks visas dienas garumā

Līdz pat 25 stundu akumulatora darbības laiks  ar pilnu uzlādi ļauj Cloud Mini Wireless
nodrošināt ērtu bezvadu iegrimšanu audio pasaulē vairāk nekā veselas dienas garumā.

Izturīgs aizgriežams mikrofons, kura skaņu izslēdz, apvēršot

Apvēršanas funkcija skaņas izslēgšanai ļauj viegli izslēgt mikrofona skaņu, tērzējot ar
draugiem un komandas biedriem. Tagad vari viegli aizgriezt mikrofonu prom, kad to
neizmanto.

Viegls bezvadu komforts mazākā formā

Cloud Mini izmērs un svars ir piemērots jaunākiem spēlētājiem, lai nodrošinātu HyperX
raksturīgo komfortu, un tās ir ieteicamas 8–12 gadus veciem spēlētājiem. Šī bezvadu
versija gādā arī par to, lai viņi nesapītos kabeļos.

Rotējoši ausu kausiņi

Pagriez ausu kausiņus, lai atbalstītu pret krūtīm, kad ir laiks paņemt pauzi. Rotējošie
ausu kausiņi nozīmē arī ērtu to uzglabāšanu un transportēšanu.

Plaša saderība, izmantojot Bluetooth un 3,5 mm ligzdu

Cloud Mini var savienot ar jebkuru ierīci, izmantojot 3,5 mm (4 polu) savienojumu, tādēļ
tās darbosies ar PC datoru, Nintendo Switch, PlayStation, Steam Deck, Xbox, mobilajām
ierīcēm, Chromebook u.c.

Ātra savienošana pārī, sertificētas izmantošanai kopā ar

Chromebook

HyperX Cloud Mini spēļu austiņas nodrošina ātru savienošanu pārī un ir serticētas
izmantošanai kopā ar Chromebook, kas nozīmē atbilstību Google savietojamības
standartiem vienmērīgai darbībai kopā ar Chromebook ierīcēm. Spēlētāji var vienkārši
savienot austiņas ar Chromebook ierīcēm, veicot tikai vienu pieskārienu, un tādējādi
izmantot iespēju veikt videozvanus, spēlēt spēles vai skatīties lmas.

1
2

4

5

3

2

3



Produkta nosaukumi Produkta nosaukums: HyperX Cloud Mini — bezvadu spēļu austiņas (baltā krāsā)

Produktu numuri Produkta numurs: 7G8F2AA

Izskats Produkta primārā krāsa: Baltā krāsā;
Rāmja tips: Plastmasa

Akumulators un strāva Akumulatora kalpošanas laiks: 25 stundas;
Pilna pretestība: 94 Ω;
Uzlādes tips: 2 stundas;
Akumulatora tips: Uzlādējams litija polimērs

Saderība Savietojamības paziņojums: PC dators, Xbox, Nintendo Switch, Steam Deck, PlayStation 4, PlayStation 5,
mobilā ierīce, Chromebook.

Savienojamība un komunikācijas Bezvadu diapazons: Līdz 20 metriem;
Bluetooth versija: 5,3;
Atbalstītie bluetooth kodeki: AAC, SBC;
Atbalstītie Bluetooth profili: AVRCP, A2DP, HFP, HSP

Diskdziņi Dzinis: Pielāgoti dinamiskie, 30 mm ar neodīma magnētiem

Multivides un ievades ierīces Audio iespējas: Bluetooth;
Kopējais harmoniskais kropļojums: < 2 %;
Elements: Elektreta kondensatora mikrofons;
Polārais modelis: Visvirzienu;
Frekvenču raksturlīkne (austiņas): 20 Hz – 20 kHz;
Jutība (austiņas): 83 dBA pie 1 kHz;
Audio vadīklas: Uz vada novietotas (skaļuma un mikrofona izslēgšana, sānu signāla ieslēgšana/izslēgšana,
Bluetooth® skaļuma un daudzfunkciju pogas);
Ausu spilventiņi: Putas ar atmiņas funkciju un augstākās kvalitātes mākslīgā āda;
Kabeļa tips: 0,5 USB-C–USB-A uzlādes kabelis;
Uzlādes laiks: 2 stundas;
Frekvenču raksturlīkne (mikrofons): 100 Hz–10 kHz;
Jutība (mikrofons): 40,5 dBV (0 dB = 1 V/Pa pie 1 kHz);
Iztveršanas frekvences: 48 kHz;
Bitu dziļums: 16 biti

Sistēmas komponentes Formas faktors: Uz auss/virs-auss, slēgta aizmugure.

Svars Metric: 132 g

Iepakojumā ietvertās detaļas HyperX Cloud Mini, īsā pamācība

Ražotāja garantija 2 gadi



ZIŅOJUMU VĒRES

 Nav veidoti vai paredzēti kā rotaļlieta.
 Pārbaudīti 50 % skaļuma līmenī. Akumulatora darbības laiks atšķiras atkarībā no skaļuma un lietojuma.
 Ieteicamas 8–12 gadus veciem lietotājiem.
 Nepieciešama 3,5 mm austiņu ligzda ar CTIA savienojumu vai saderīgs 3,5 mm adapteris.

© Autortiesības 2025 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina
papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Aprīlis 2025
DOC-M

1

2

3

4


